

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo
č. OBJEDNATELE: 86/2023

Městský úřad Čáslav

Doručeno: 25.09.2023 12:34:06

Č.j.: MěÚ/59715/2023/OSM

listy: 5 přílohy: 0



muc a up 23 j 00 j 20

Smluvní strany

Město Čáslav

Sídlo: Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav

IČ: 00236021

DIČ: CZ00236021

Statutární zástupce: Ing. Jaromír Strnad, starostou města

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: [REDACTED]

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

ROKOS STAVBY, s.r.o.

Sídlo: Trnková 1816, 286 01 Čáslav

IČ: 29414431

DIČ: CZ29414431

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. oddíl C, značka 205365

bankovní spojení: Česká spořitelna

č. účtu: [REDACTED]

zastoupený: [REDACTED]

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají podle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento:

**Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na „Oprava plotové zídky TK Čáslav SA Vodranty“
ze dne 25.08.2023**

**Na základě odsouhlasených změn vzniklých během stavebních prací se smluvní strany dohodly na
sjednání tohoto Dodatku č. 1:**

Čl. 1 Smlouvy o dílo
Předmět plnění

Účastníci prohlašují, že mezi sebou uzavřeli dne 25.08.2023 Smlouvu o dílo.

Při provádění díla byly zjištěny skutečnosti, které neumožňují provést dílo ve stanoveném rozsahu. Proto se účastníci na základě oboustranné dohody dohodli na tom, že se rozsah díla, jenž je vymezen ve smlouvě o dílo v čl. 1., mění a rozšiřuje o změny, jež jsou obsaženy ve změnovém listě č. 1, který je přílohou tohoto Dodatku č. 1.

Čl. 5 Smlouvy o dílo Smluvní cena

Účastníci se dohodli na změně ceny díla a to tak, že původní cena díla uvedená v čl. 5 smlouvy o dílo, se z důvodu dohodnutých změn mění z částky:

Původní cena díla:

Cena bez DPH	461.618,34	Kč
DPH v sazbě 21 %	96.939,85	Kč
<hr/>		
Cena včetně DPH	558.558,19	Kč
<i>(dále jen "Cena za provedení díla")</i>		

na

Nová cena díla:

Cena bez DPH	546.818,34	Kč
DPH v sazbě 21 %	114.831,85	Kč
<hr/>		
Cena celkem včetně DPH	661.650,19	Kč
<i>(dále jen "Cena za provedení díla")</i>		

Závěrečné ustanovení

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list stavby č. 1

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/dodatku nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi č. RM/29/418/2023 ze dne 20.09.2023.

V Čáslavi dne.....

Za objednatele:
Město Čáslav

Datum: 2023.09.25

Ing. Jaromír Strnad
starosta

V Čáslavi dne

Za zhotovitele:
ROKOS STAVBY, s.r.o.

Pavel Rokos
jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **ZL. 1,Oprava plotové zidky TK Čáslav SA Vodranty**

Objekt: **1 ZL. 1**

Rozpočet: **1 VZMR, mimo režim zákona**

Objednatel: **Město Čáslav**

IČO: **236021**

DIČ: **CZ00236021**

Zhotovitel: **ROKOS STAVBY, s.r.o.**

IČO: **29414431**

**Trnková 1816
28601 Čáslav**

DIČ: **CZ29414431**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			85 200,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			103 092,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		17 892,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 85 200,00 CZK

v **Čáslavi**

dne **19.9 2023**



Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	ZL.I Oprava plotové zidky TK Čáslav SA Vodranty
O: 1	ZL.I
R: 1	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:						
1	985111213	Odbourání stávajícího věnce tréninkové zdi	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
2	978071261	Odstranění staré omítky ze zadní části zdi	m2	20,00000	530,00	10 600,00
3	997013501	Odvoz a uložení sutě	t	2,00000	650,00	1 300,00
4	783826315	Omítnutí zdi	m2	20,00000	805,00	16 100,00
5	622142001	Perlinka+lepidlo rohy	m2	32,00000	450,00	14 400,00
6	783826315	Štukovací omítka	m2	32,00000	650,00	20 800,00
7	417251172	Zhotovení věnce	kpl	1,00000	12 500,00	12 500,00
8	589651121	Lajnování sítě	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00